
Město Příbram Pro 'ednáni ZM
Odbor : sgráVý ma'etku _
Název bodu jednání:
1. Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram (3. 520/2021/ZM ze dne 1812021
2. Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Příbram a v katastrálním území Zdaboř

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 6.4.2021, č. usn. 269/2021
Text usneseni RM: Rada města
[. doporučuje ZM

1) schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č, 520/2021/ZM ze dne 18.1.2021,

2) schválit směnu části pozemku p. č. 22/6 o výměře 39 m2 z celkové výměry 735 m?- (dle
geometrického plánu Č. 861-256/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 22/7), v katastrálním
území Zdaboř, za cenu 841 Kč/m2, který je ve vlastnictví města Příbram. za část pozemku p. č.
4479/24 o výměře 27 m2 z celkové výměry 35 m2 (dle geometrického plánu
č. 6453-29/2021 se jedná o pozemek č. vkatastrálním území za cenu 841
Kč/m2, který je ve vlastnictví

||. u k | á d á
OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
26.4.2021.

Napsala: Jana Říčařova'

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
1) revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram (3. 520/2021/ZM ze dne 18.1.2021,

2) směnu části pozemku p. č. 22/6 o výměře 39 m2 z celkové výměry 735 m2(dte geometrického plánu
č. 861-256/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 22/7), v katastrálním území Zdaboř, za cenu

Kč/mz, který je ve vlastnictví města Příbram, za část pozemku p. č. 4479/24 o výměře 27 rn2
z celkové výměry 35 m2 (dle geometrického plánu č. 6453-29/2021 se jedná o pozemek p. č.

v katastrálním území za cenu ve vlastnictví

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Zastupitelstvo města Příbram dne
18.1.2021, svým usnesením č. 520/2021/ZM schválilo směnu části pozemku p. č. 22/6 o výměře cca
38 m2 zcelkové výměry 735 m2 vkatastrálním území Zdaboř, za cenu 841,00 Kč/mz, který je ve
vlastnictví města Příbram, za část pozemku p. č. 4479/12 o výměře cca 35 m2 z celkové výměry 929
m2 v katastrálním území Příbram, za cenu 841,00 Kč/m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačním

snímku, tvořil ve vlastnictví

s tím, že v době podpisu kupní
smlouvy bude u převáděné části pozemku p. č. 4479/12 v k. ú. Příbram vymazáno v katastru
nemovitostí zástavní právo smluvní.

Z důvodu, že po schválení majetkoprávní dispozice zjistili, že jejím uskutečněním

by nemohli na svém pozemku realizovat stavbu garáže (z důvodu nedostatečné výměry), žádají
o projednání nové směny pozemků.
Touto směnou by došlo ke zmenšení výměry nabízeného pozemku o 8 m2 a změně jeho tvaru, oproti
shora uvedenému usnesení zastupitelstva města.

nechali na své náklady u Ing. Smíška vyhotovit geometrické plány č. 861—256/2020
a č. 6453-29/2021.

ceny pozemků stanovené dle níže uvedeného znaleckého posudku, měli by
městu Příbram doplatit částku ve výši 10.092 Kč.



Vzhledem ke změně výměry a tvaru nabízeného pozemku, si vyžádal Odbor správy majetku nové
vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města -— souhlasí s navrhovanou směnou — dle aktuální žádosti,

Záměr „nové“ směny byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram dne 8.2.2021 — 24.2.2021.
Původně uvedené zástavní právo na nabízené části pozemku je již z katastru nemovitostí vymazáno.

Na základě těchto skutečnostíje materiál předkládán k novému projednání.

Komise pro realizaci majetku města dne 22.3.2021:

1) komise doporučuje schválit revokaci usnesení č. 520/2021/ZM Zastupitelstva města Příbram ze dne
18.1.2021.
2) komise doporučuje schválit směnu Části pozemku p. č, 22/63 o výměře 39 m2 z celkové výměry 735
m2 (dle geometrického plánu č. 861-256/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 22/7),
v katastrálním území Zdaboř, za cenu 841 Kč/m2, který je ve vlastnictví města Příbram, za část
pozemku p. č. 4479/24 o výměře 27 m2 zcelkové výměry 35 m2(dlegeome1rického plánu č. 6453»
29/2021 se jedná () pozemek p č. 4479/24), v katastrálním území Příbram, za cenu 841 Kč/m2, kterýje
ve vlastnictví žadatelů,

--—-—-Nyní následuje původní důvodové zpráva, která byla předkládána v materiálu na zasedání
Zastupitelstva města Příbram dne 18.1.2021.

Žadatelé:

Předmět žádostí:

Prodej částí p. č. 22/63 o výměře cca 38 m2 z celkové výměry 735 m2 (zahrada) v katastrálním území
Zdaboř, případně směna části pozemku p. č. 22/6 o výměře cca 38 mzz celkové výměry 735 m2, který
je ve vlastnictví města Příbram, za část pozemku p. (54 4479/12 o výměře cca 35 m2 z celkové výměry
929 m2 (trvalý travní porost) v katastrálním území Příbram, kterýje v
Pozn.1 Původně žádali o směnu části pozemku p. č, 4479/12 o výměře cca 35 m2
z celkové výměry 929 m2, v jejich vlastnictví, za část pozemku p. č. 22/6 o výměře cca 38 mzz celkové
výměry 735 mzv katastrálním území Zdaboř, kterýje ve vlastnictví města Příbram.

byla upozorněna, že v případě realizace směny pozemků bude muset být v katastru
nemovitostí, z jejich strany na části pozemku 4479/12 v k. (1, Příbram, vymazáno zástavní právo
smluvní. byla tuto skutečnost prověřit v bance. Zdůvodu složitosti případu požádali

město Příbram o změnu vžádosti, a to původně ze směny pozemků na prodej
části pozemku 22/6 v k. ú. Zdaboř.
Ovšem po sdělení stanoviska Komise pro realizaci majetku města se osobně
dostavili na Odbor správy majetku a sdělili, že souhlasí jak s případným prodejem, tak i s případnou
směnou pozemků (dle rozhodnutí přísiušného orgánu), budou respektovat jakoukoliv ze schválených
variant.

Účel:
Zarovnání oplocení.

Znalecký posudek č. 2269—16/2020 ze dne 299_2020, vyhotovený Ing. Zbyškem Žemlíkem:
Cena včase a místě ocenění obvyklá části pozemku p. č. 22/6 v k. ll Zdaboř: 31,950 Kč (tj. po
přepočtu a zaokrouhlení 841 Kč/mž).
Pozn; Znalecký posudek byl objednán pro stanovení ceny pro případ prodeje Části pozemků, v tomto
znaleckém posudku nebylo počítáno s variantou směny pozemků. Z tohoto důvodu cena pro směnu
části pozemku p. č. 4479/12 v k. ú. Příbram je analogicky odvozena: 841 Kč/m2 (jedná se o pozemek
navazující na pozemek p č. 22/6 v k. ú. Zdaboř).

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města —— s návrhovou směnou pozemků souhlasí.



Pozemky se dle územního plánu města nachází v ploše smíšené obytné — bydlení městské
individuální (BM) Nejedná se o plochy veřejného prostranství.
Osobně byla dodatečné s referentkou odděleni konzultována i možnost samotného prodeje části

pozemku, ani k této variantě nemá oddělení námitek.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic) — na předmětných pozemcích
město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření tehdejšího Samostatného oddělení silničního hospodářství, nyní Odboru silničního

hospodářství:
Směnu pozemků oddělení doporučuje. Na části pozemku p. (:. 4479/12 v k. 0. Příbram se nachází
místní komunikace III. třídy (ulice Prachatická).
Osobně byla s referentkou oddělení dodatečně konzultována i možnost samotného prodeje části

pozemku, ani k této variantě nema' oddělení námitek.

Vyjádření Osadního výboru Zdaboř (k původní žádosti o směnu pozemků):
Osadní výbor nemá žádné námitky ke směně pozemků.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 2.11. do 18.11.2020
Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram (na dobu 15 dnů) dne
23.11.2020.
Nabývací titul: Prohlášení ze dne 21.3.2003 dle 51 zák. č. 172/1991 Sb„ ve znění pozdějších
předpisů.

Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. — v části poptávaného pozemku vede podzemní i nadzemní sít' NN.

Komise pro realizaci majetku města dne 16.11.2020:
Komise nedoporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 22/63 o výměře cca 38 mzz celkové výměry
735 rn2 (část pozemku vyznačena vsítuačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu)
v Katastrálním území Zdaboř, za cenu 841 Kč/m2, do SJM žadatelů.
— hlasováno pro:3

protiz1
zdržel se:1

Komise nepřijala žádné usnesení

Komise se shodla a doporučuje směnu pozemku dle původní žádosti.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Poptávaný pozemek navazuje na nemovitosti
ve vlastnictví žadatelů, vedle ulice Prachatická v Příbrami V— Zdaboř. Jedná se o zelený pás.
Předmětný pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.
Odbor ponechává rozhodnutí o případné směně pozemků na příslušném orgánu.

»---—-Konec původní důvodové zprávy.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) geometrické plány č. 861—256/2020 a č. 6453—29/2021, Smíškem

3) původní žádost včetně nového elektronické sdělení ze dne 8.2.2021

4) původní vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření tehdejšího Samostatného odděleni
silničního hospodářství a vyjádření Osadního výboru Zdaboř

5)aktuá1nívyjádřeni Odboru investic a rozvoje města ze dne 15.3.2021

6) znalecký posudek č. 2269-16/2020 ze dne 29.9.2020, vyhotovený Ing. Z. Žemlíkem



, © * * b4// \ V „4
, . f * "

, (l
45 54x 1 , , v 4484/1
C7 k.u. Přlbram/Zdaboř v o. _

i
'. .

, \ \ ' , ,

114550/92 [ ' “53V a _ [
' , 452122 ' * V 7

„ Q,
' “

%$ ' '
4480/6

% * ' * a
. 14551 0. . „ 4476 _
4, (1 4523 „„

15/3 črc, ,
QQ? % /1% „ABZ o.

„
O. CL

4474 4;*
4475/1 4475/2

* 4479/11 '

|| 4471'

4479/20
0.

15/4 _ „ „ 4469/6
4479/73

4479/10 Q_
'

4459/3
„ G_

15/
" 4469/1 (

..
"

%

4853 ' C

0. \

,
. >V

, 4479/3 " 4854 \ .
gad „ „

1 . 4479/5
Q, “, V : .

_ f)?d
28/82
>

3
. i

0_" Q 2% E .
22/4 303

vk,
&* *

3 o.
3" \ 25/103

285/11 „ **
i

' J |
O.

„
k

25/90

%.
0.

43/21 25/59
'

o..: Ř 112
23/97

\,

0.

l
. \ _

1 , .
O

_ LEGENDA vlastnictví pozemku.
1 „ 7/

455,0 _ město Příbram

„ _ poptávana' část pozemku
||

„ (\ 40/5 _
43/1 , , ,

G_
_ nab/zena čast pozemku

, 43/17
©96

. / l



flv „;;—; „:=
"
* v

" ;. ";/" !““ tt;- [. „ && “&%—q.
* ' W .,Ji'

'
„ !? / . “tv

* MV
„A, »

w's—J
„ :p?

4,
. „v .. “$$; ,;L/“

4 \
_:u-_

- *) př;

:: $“““ „**—" : 'n, 3,3 / .y/ „
„a

_
'

-
“, „? /,/ / 343 ; _ “ŠÍ— _.:J ,.

. ; š" :? &VW
/ »_—»s—;// e:.: == *

> \ě ' w , v * A *

““h"" 1 / — Š'“ „7+3- ',? ' ;],

+; “'
4%“ l )* „";“—.=!

:*? 'X'—fl =“, * '. .), _ m—ť „_ A
„Í
„ )*“ .a..

_

f “ ,; - ' ; „i “ f'- " „
: . ",

a== ;? . 5-33. '
, ' \ :"—

% i
%%; “*" "'"

&.
_'
Í.

,; . ,
"

“»

. * JV), ' \ —- ;-.;-_—_-Í'.Ě __;ÁT .„

i ' —'t _ " Č."
F

: (trasu
'

? "Q'J \
' " '“ ;: „"$$—4 WLJ“ W;" €*— “

íí8ífí &'
" . '? Ž.?ji:

;
\čv

O .
"“.ágj. em o Al : _

"
.

_ b

. ,

Již?

„! =: m / * '_.Í"\*
;fiřříi—ř'f-ž »" '_ _ ((š

,'
__ "j

. '
:;l (" *M xf. V . ; 7?

'
\

» is:. ,.éffiw “*“

-. „ „„ „„w__ ! „„ » — J . “P. *

ae„ ' &$
* —. és“

»“ — u ? _ “ ' a

"„ \ŽJ' ...av
.

» !t.:—
„ ::

klišuš'
kw!
!

“V.

;É'Éš vil! ! ." . “'b'—'; kid%
ÍÁÍŽWIŠ—

' >
; '



\= .
__ , f » ..a-_ i \ —\:\, '

, „, ..;
“F. .: ' ?- ".a" =. a;; „si. . ..:„l „ ' +

? „*...-,
". \

:" '( Ě : ?>" f'c'
\.. . ., ._ „ _ » _. : „. ,., .,- . ' du , „mk —

\
.—_; ' *

4 . :! (*"Ž'ťfěg s, *
(" "$\ \.

i ;,l,„:—;\.r.x.; .- ,' .» “ '
,v? „jr.,

"
,:

' '
., „ “a *t: : ,.

\. < ..
z \ :*

A;. _) '>_". y:-
š . "“a-Í &

:; ». \— 3
5,4“ "\ . . - r'P

; „_ ' \
“„

» » Eim- - . _ 5 5% . — »— .\ .; .. '_ '
, v'—

n;
. -_„ _ '

s
" "“

'i',
"' „, š: ;"

ff
' ,

iii“ " V “! | “:“—"is , \ : ' ' =Š;
.

3 , ,
. , : ň, \ . . .:4: ' '

5,41: „
4

» . \ * : u
; ;;

?“;l'í._ _
$

*
! ?:

„' ; .
v"_

“
,

\

- , 'x' — av. > *
H 5

: . \, "' ! \' > .
». '\\ J.. \\ \ ..

,; ;
> . „ \ _ » '

\“ v ' ( ? -, *? „f
. \

»
\. „fls'í \) \ i14, » *

\_ \ , II
„1 L.„%d '

-.> *? w: .i" \\ „333
L|_;_;_\= != \ _, g . "

\

,' . .! _ _=„
' :" * ' '. ' ' “."

- 1%“Í \;
* "

*
* Í

\
, ; ..i; »— '. . *-

:
l »1„gala '

. » .



„„My WWW W Mm., (7,7 „"/5071

2 *;all ,
:

Šg
*
if.

„ Ž
(1) 2 o _

0 "g'
: '31.5

Ě š ! Ě ';. % Ě Ž 2

a = 33 == %
< ? š . '“ - ><MI E
D » “ '

„ i =

2:1! %" š š% s ; \ ? ě %EE. “Ě Ě š: ? Š » * a> '— = & š
% i;

%
, *É .

Ž % = * „ .. g
0 —. 's. 3? = 5 3 \
= „ . o * = €*'$“ __._.:_. F..... 2 "

„ _ g _! „
i Š% _ = a \s— ; ii

< "VŠ % '. .n % ŽŠ
% [ =

o : . „ : =
_ .; i :

% ší!
“' “Ě š,_ 3 s

a i g .a ?
%!š : ., g ; gg z
ř

& Š % a z 5 $ R; „2
8 s " Í 'l „53 a s ;- s 1 ** =:— šs „ŠŠ “% ššš % E E 3:1=* “ “_ 3% m & ;ššlgššsiž
' : ““""' ""“"" """" ' Š a “ " & Ě É % rx rx Ě č: -

% Í“ * Š ' g 53 ŽŠ G Š „ .. . Ši
Š ; Š' “Š aÍ N N 2 Š ; Š Ě ; ;;

-;š Š ššž 83% š „užším
ššš HŠ oa'ě Š Ěášššíšš

")
/

%

0
Š

.,

%

'6

/
„ Š

(,
"> ** *;
zš l/

%.

v

_ ! . “ $
š & „ *
Š

* .
E \
E :s š—

: ě, %

Š * v
'!L)

»
» š ,

: Š x Ě ;[qoq
: „,

\
= 91,05,

Š \ 5: í



Í/ařf'm »»
/

/"Z,>7>['l rl" tí'W—"L "72 '

% *
gl. „

_. 5 E

z 5 . _
Ě ! _

a s % a iš
Ž g 1 '

ŠŠŠĚ if„_ = v s
š Š Ž; % Š šš %s:-aš :
.: & Ě = : Ž.:
Š 'EHŠ- š a - „€* a %
„3 'g ; =! = 3 $ 3

% gš _; E % "“
š _ != a s “ “ 1< % Ě & %'$ * 3“ Z 3 * *
o :: % Zš Í Š';:: j „, 2 , & š) „ „ .,
% i „5 _ ; :; & Ě :; š _
Z .; 'g s 2 € ") " '“

ŽŠ Š< š a g a :“ g „.
O

a .g :
$"? $%

u:“

š ŠŠŠ “ % Šašš ř i !
a i Š š š *
; Š : a a a * * s z Ž!á š ? “' -— = = a 5 *
o ! E E E '“ 3 “- 3 3 32

N
*

něž o . &*šťa
“-

ĚWĚŠ
si55% k še Ršš *; ššš ; Š ; 5 tři% “ .sš 9 : _ “ ' &

„Š % Ě “: ' ŠT .;. 1 5 ĚŠŠ $ $ Š Š s ŠŠŽĚ
„ 2 g _ » „, 2 g s |_; Ř

* '“ '“ '“ “* “*
š- ;

v ;- Š $, $, Qnč— 2 E = „ = i Ši _

ža; & Šgšš 30% *
š„„ěÍ-fig : = 0 E &= Š Š až 5 E ih“

& N
: \ &
$ 3
„

\
'

a a “Q

3 $

:.„frf“ \\

..f . .*....
< ""$

„ .:.“ \
; . _,

ť \
„, ——„ Q „\__ A v; 4. %š "„ “ Š “i

32 v .? a
\? '". :_á' *

$ "1% 1713“
„g “Li,

- '_
\?

"%. * \.
L.,: &

v;
271%

v v

\

: š
'

ů..v ? ,_ m“'
&' š

“»Š
& P/OSZ

;—



„ /
> 70 MW !$?&'$/f

, , . .. “' " ' úřad:- tiříbvamMěsto Přlbram - Městsky uřad Prlbram Maš; Šřtšíbramcí Tyršova 108
Odbor správy majetku, odděleni majetkoprávní Převza! Odbo: správy majelku
Tyršova 108
261 01 Přibram | Došlo _ _

dne: 15 []7 2020

ev č.. *
MCF“! '

.f' Řfú 1/1, / .v....ť4/44M_(_.....d„e„„%./„WM „. „Akrax .......„..........při|oh

žÁDOST
\./ |)

|. Specifikace majetkoprávní dispozice. která je předmětem žádosti: 5 Mf/l/A Pýžf/Wll/

[] PRODEJ [] PACHT El NÁJEM |:) SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

Il. Přesné označeni nemovité věci dotčené žádosti
D * (

pozemek p, č. „ýýgjť .[Zo výměře .ŽZÍ m2 v katastrálním uzeth/ř/ál/M
pozemek p. č. .ZZ/ýfm. „.o výměře %]; m2 v katastrálním území... fi/Z'Á-l/M-fžgbjgýgv

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

D

2 2část pozemku p. č. o výměře cca..........m z celkové výměry..„........m v katastrálnlm území

částpozemku pinč“ o výměře cca „..mz zcelkové výměry... „....m2 v katastrálním území

částpozemkupčo výměře cca.., ....m2 zcelkové výměry....„... ...m2 v katastrálním území

ijl'č'a'iší' ššžěřňiěý' G\Žédeny v příloze této žádosti

Ill. Účel, důvod: /
FW/VVPM/"ýďy/ME

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupil do:
[] svého výlučného vlastnictvi (pořizme ji : ňnančnlch prostředků. které nejsou součástí SJM)

%
společného jmění manželů (SJM)
do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podllu.„

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
$ majitel stavby na předmětné nemovité věci [] majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel

osoby;

%] souhlasí se zasíláním informaci o stavu vyřizování žádosti eiektronicky
(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1



ř

“\'250

vn. ' " ' ' '
.

[X] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence síti ve

správě jednotlivých správců. _
Kontaktní údaje správců sítí: '

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (wwv—nm'e-dacz),
ČEZ Distribuce as., Teplická 874/8. 405 49 Děčln (\\ww.cezdistribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.celin.cz/web/guest/vyjadrovani-
o-existcnei-sili).
1. SčV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lswg).
Příbramská teplárenská a.s.. Obecnická 269, 261 01 Příbram | (ptasQaJvolny.cz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (pozemkygáns—gb.cz)

VIII. Přílohy:
& situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

& vyjádřen! správců sítí

|x. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadateí uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku,
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatei — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracovánlm předmětného plánu,

52



/
?

\a—m

»
1 3m

»
ÍK'\_\L\\\

Í .M\

J
/,7 st'ř

Š „_Í
%
jm

& ;;,
q “ 'U' Ř CPO/

51 (.P* % š —
&' š _
pj m
»;
5.1

,;.4\) 4

W *!
03 94

a', s!
“Q .,

]

N

[

\\

A

A %
k %; (Q
\! Ě „, \\

) “Q &= m
50 E : f



/„

7
„& WJ “„v/340— 4x JZ 7% “? (1%,

/

ÚŘEDNÍ ZÁZNAM ze dne 16.09.2020

Dne 16.09.2020 se na Odbor správy majetku dostavila s tím, že s manželem žádají o

provedení změny v žádosti, a to z původní směny pozemků pouze na odkup části pozemku p. č. 22/6

(: výměře cca 38 rn2 v katastrálním území Zdaboř. Ostatní zůstane beze změny.

Zapsaia: Říčařová .l., 1Í.09.2020



,
_/:

(/

Jana Říčařová
—-——-———_—_

Od:
Odesláno: 1
Komu: Jana Říčařová
Předmět: Tolerance výměry
Přílohy: Katastr novy735426_GP_06453.pdf

Dobrý den, paní Říčařová,

musíme směnu zase projednat v orgánech města, jinak se nám nevejde garáž.
V příloze posíláme nový geometrický plán směny pozemků (elektrický sloup zůstává přístupný na pozemku
města) .

Doufáme, že vše proběhne bez komplikací a rychle.
S pozdravem

-----—---— Původní e-mail ----------

Od: Jana Ríčařová
Komu:
Datum: 4. 2. 2021 9:59:33

Předmět: RE: Tolerance výměry

Vážená

Váš nově zaslaný snímek jsem konzultovala s paní vedoucí. Bohužel dochází k zásadní změně tvaru

oproti původní žádosti a zveřejněnému záměru, a proto by musel být znovu záměr směny zveřejněn
na úřednídesce MěÚ Příbram a zpracován nový materiál k projednánív orgánech města Příbram.

Prosím tedy o sdělení, zda:

1) máme připravit směnnou smlouvu (dle Vaší původní žádosti a již předložených kopií geom. plánů),

2) nebo zda máme čekat až doložíte nový geometrický plán (případně, máme—lí vycházet ze snímku,

kterýjste včera zaslala, tj. cca 5 m2) a znovu věc projednat v příslušných orgánech města (po
obdržení nových stanovisek kompetentních odborů).

Bohužel je mi líto, že jsem Vám nemohla poskytnout příznivější zprávu. Budu očekávat Vaši

odpověď.

S pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 313402339
E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.gribram.eu

Městský úřad Příbram

[Strana]
fo



Jana Říčařová ! a . ÚIQŠI

Od: Libuše Halová
Odesláno: 27. července 2020 14;58
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Z. o vyj, OIRM, SOSH - směna pozemků

Pozemky p. č. 4479/12 v k. ú. Příbram a p. č. 22/6 v k. ú. Zdaboř - vyjádření Odboru investic a rozvoje města———.——___._____———_

Dne 20.07.2020 jste nás požádali o vyjádření k případné směně části č. 4479/12 o výměře cca 35 m2
z celkové výměry 929 mřv k 0. Příbram, který je ve vlastnictví za část pozemku p. č. 22I6 o
výměře cca 38 m2 z celkové výměry 735 m2 v k. ú, Zdaboř, ve vlastnictvl města Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme.

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace. a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06, 2018, usn. Č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětná pgzemky se nacházi v ploše dle ÚP — tzv plochy smíšené obytné - bydlení městské individuální
(BM) Podle UP se nejedná o plochy veřejného prostranství

. V jádřeni Oddělení rozvoje města
s navrhovanou směnou části č. 4479/12 o výměře cca 35 m2 z celkové výměry 929 m2

v k. ú. Příbram. který je ve vlastnictví za část pozemku p. č. 22/6 (; výměře cca 38 m2 z celkové
výměry 735 m2 v k. ú. Zdaboř, ve vlastnictví města Příbram.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje Ing Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přánlm hezkého dne

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

TeL1318402576

E—manl: |ibuse.halova©gnbram_eu

A
A
A

MESTO
?RIBRAM

_ www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Monday, July 20, 2020 9:39 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.2danska©pribram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, SOSH » směna pozemků

Vážené kolegyně,

prosíme Vás o vyjádření k případné směně částí pozemku p. č. 4479/12 o cca 35 m2 z celkové výměry 929
m2 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví za část pozemku p. č, 22/6 o výměře
cca 38 m2 z celkové výměry 735 m2 v katastrálním území Zdaboř, který je ve vlastnictví města Příbram, 0 směnu

částí pozemků žádají z důvodu zarovnání hranice před novým oplocením.

Za stanovisko předem děkujeme a jsme s pozdravem
Jana Říčařová

[Strana]



Jana Říčařová V
tu - 1 N“

Od: Simona Zďánská
Odesláno: 22. září 2020 15:20
Komu: Jana Řlčařova
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM, SOSH — směna pozemků

Vážná kolegyně, na základě předložené k případné směně části pozemku p. č. 4479/12 o výměře cca 35 m2 z celkové
výměry 929 m2 v katastrálním území Příbram, kterýje ve vlastnictví za část pozemku p. č.
22/6 o výměře cca 38 m2 z celkové výměry 735 m2 v katastrálním území Zdaboř, kterýje ve vlastnictví města
Příbram, Vám sdělujeme:

Na části pozemku parc.č. 4479/12 v k.ú. Příbram, který je předmětem uvedené směny se nachází—
lll, třídy (ulice Prachatická), z tohoto důvodu tuto“

Ing. Simona Žd'ánská
referent samostatného oddělení silničního hospodářství
Tel.: 318402525 , , _ ; ._/_ („ „_ „ ,. „
E-mail: simona.zdanskanribram.eu ' " ' / .

' ( (/ / , z 1. ,. .za , „:../„. "' /
MĚSTO PŘIBRAM * *ť * * / /

A
Á
A _ / /

_ www.gnbrameu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: lana Říčařová
Sent: Monday, July 20, 2020 9:39 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, SOSH - směna pozemků

Vážené koiegyně,

prosíme Vás o vyjádření k případné směně části pozemku p. č. 4479/12 o výměře cca 35 m2 z celkové výměry 929
m2 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví za část pozemku p. č. 22/63 o výměře
cca 38 m2 z celkové výměry 735 m2 v katastrálním území Zdaboř, který je ve vlastnictví města Příbram. 0 směnu
částí pozemků žádají : důvodu zarovnání hranice před novým oplocenim.

Za stanovisko předem děkujeme a jsme s pozdravem
Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 313402339
Email: 'ana.ricarova©grigram.eu

A A A MĚSTO ?ŘIBRAM
! www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Půnq Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogleZgQgribrameu <cogle2gQgribram.eu>
Sent: Monday, July 20, 2020 9:33 AM

To: Jana Říčařová <Jana.Ricaroangribramew
Subject: Message from OSM

[Stana]

411



Jana Říčařová ! É
' 0 v z! 010! \

Od: OV Zdaboř <ov.pribramzdabor©gmaiLcom>
Odesláno: 9. srpna 2020 22:37
Komu: Jana Řičařová
Předmět: Re: Žádost o vyjádření k případné směně pozemků

Vážená paní Říčařová,

ke směně níže uvedených pozemků nemá OV Zdaboř žádné námitky.

S pozdravem,

Ing. Tomáš Plechatý

předseda OV Zdaboř

m: 603 404 333

e: ov.gribramzdabor©gmail.com

On Mon, Jul 27. 2020 at 6:06 AM Jana Říčařová <Jana.Ricaroanpribramfw wrote:

Vážený pane inženýre,

bylo by dobré mít vyjádření osadního výboru do 14 dnů, ale samozřejmě chápu, že je doba dovolených, takže až jej
budete mít, prosím o zaslání.

S pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávniho

TeL;318402339
E-mail: 'ana.ricarava©gribram4eu

T P“
A A A

MĚS o
_
RIBRAM

_
www.gnbram.eu

' “ | Mésuký úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: OV Zdaboř <ov.gribramzdabongmaíl.com>
Sent: Sunday, July 26, 2020 2:55 PM

To: Jana Říčařová <Jana.Ricaroangribram.eu>

Subject: Re: Žádost o vyjádření k případné směně pozemků

[Strana] .

"
ll



, l ' ' »
, „__ » „ *! !! (Jana Rlcarova p! J N' „Ú ldxí , “„ . ? . .?f',

—————__—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: ÚMBf/věz—WZHÚBZQ
Komu: Jana Bíčařová
Předmět: RE: Z. o vyj. OIRM - směna pozemků - prosím přednostně

Pozemky p. č. 4479/12 v k. ú. Příbram a p. č. 22/6 v k. ú. Zdaboř — vyjádření Odboru investic a rozvoje města———_——_—__——__—__—__—

V červenci roku 2020 jsme se již vyjadřovali ke směně pozemků. Směna byla zastupitelstvem města schválena. Z
důvodu, že nyní zjistili, že kdyby směnili svůj pozemek takjak původně navrhovali, tak by se jim na
pozemek nevešla stavba garáže, kterou plánují. Z tohoto důvodu bude znovu orgánům města předkládána směna
pozemků, avšak s trochu jiným tvarem a výměrou pozemku ve vlastnictví p č. 4479/24 o výměře
27 m2 (původně se jednalo o část pozemku p. č. 4479/12 o vým. cca 35 m2). Došlo tedy o snížení výměry z jejich
pozemku o 8 m2. Pozemek města Zůstává beze změny.

K Vaši žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětná pozemky se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální
(BM) Podle ÚP se nejedná o plochy veřejného prostranství.

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

MWKnavrhovanou aktuální upravenou žádostí o směnu části pozemku p. č. 4479/12 o výměře cca 27 m2
v k. ú. Příbram, kterýje ve vlastnictví za část pozemku p. č. 22/6 o výměře cca 38 rn2 z celkové
výměry 735 m2 v k. ú, Zdaboř, ve vlastnictví města Příbram

Vyřizuje: Libuše Ha'lová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci,
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-maíl: |ibuse.ha|ova©pribram.eu

A A
MĚSTO PŘÍBRAM

= www.gribram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Monday, February 8, 2021 9:27 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Hanva©príbram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM - směna pozemků - prosím přednostně

Vážená kolegyně,
v červenci 2020 (viz níže) se Váš odbor vyjadřoval ke směně pozemků. Směna byla zastupitelstvem města schválena.

Z důvodu, že nyní zjistiii, že kdyby směnílí svůj pozemek takjak původně navrhovali, tak by sejím
na pozemek nevešla stavba garáže, kterou p/ánují. Z tohoto důvodu bude znovu orgánům města předkládána směna
pozemků, avšak s trochu jiným tvarem a výměrou pozemku ve vlastnictví p. č. 4479/24 o

výměře 27 m2 (původně se jednalo o část pozemku p. č. 4479/12 o vým. cca 35 m2). Došlo tedy o snížení výměry
z jejích pozemku o 8 m2.

[Strana]

;?



V:.

„ Znalecký posudek

č. 2269-l_6/2020

o stanovení vmístě a čase obvyklé ceny nemovité věci v části pozemku č. par. 22/6
v kat. území Zdaboř, obci Příbram, okrese Příbram

Zadavatel posudku: Město Příbram

Tyršova 108

2531 19 Příbram 1

. IC: 00243132

obj. č. OBJ2015467

Účel posudku: převod vlastnického práva k nemovité věci

Posudek je vyhotoven dle zákona č. 151/97 Sb,: () oceňování majetku, v platném znění,
s přihlédnutím k vyhlášce Ministerstva financí CR č. 441/2013 Sb., oceňovací vyhlášky
!( provedení zákona () oceňování majetku, ve znění vyhlášky č. 188/2019 Sb., podle
stavu nemovité věci ke dni vyhotovení posudku

Posudek zpracoval: Ing. Zbyšek Žemlík,. 262 61 Višňová 228
znalec v oboru ekonomika odvětví ceny a odhady,
specializace pozemky a trvalé porosty

Posudek obsahuje celkem 9 listů, z toho 4 listy příloh.
Posudek je předán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu,
Jedno vyhotovení zůstává v archivu znalce.

_ Ve Višňové dne 29. 9. 2020 "

* Výtisk č.: ]

/J'



.3.

A. N á ! e z :

]. Znalecký úkol:

stanovit v místě a čase obvyklou cenu nemovité věci — části pozemku č. par. 22/6 v kat.
území Zdaboř, obci Příbram, okrese Příbram, dle jejího stavu ke dni vyhotovení
posudku

2. Podklady pro vypracováníznaleckého posudku:

- objednávka č. OBJ2015467 ze dne 25. 9. 2020,
- výpis z KN, LV č. 10001,
- snímek katastrální mapy se zákresem oceňované části pozemku, ortofoto mapa,

. - územní plán Města Příbram,
- infomace sdělené zástupcem Města Příbram,
- nabídky realitních kanceláří,
— skutečnosti zjištěné při prohlídce části oceňované parcely.

3. Vlastnické a evidenční údaje:

Pozemek č. par. 22/6 je veden v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Příbram, jako zahrada, na LV č. 10001, ve
vlastnictví Města Příbram.

4. Prohlídka nemovité věci:

Prohlídku parcely provedl znalec dne 28. 9. 2020 sám.

.
5. Celkový popis nemovité věci:

Oceňovaná část pozemku se nachází v zastavěném území města, v části Zdaboř. Jedná
se () pozemek vtěsné blízkosti rodinného domu č.p. 665 a zahrady č. par. 4479/12)
jejichž vlastníkem je jiný subjekt. Na oceňované části pozemku se nenachází žádné
okrasné, ovocné ani lesní porosty.
Oceňovaná část pozemku je užívána částečně jako nezpevněný příjezd krodinne'mu
dpmu, částečně se jedná o zalravněný pozemek.
Uzemm'm plánem je celý pozemek č. par. 22/6 řešen jako plochy smíšené, obytné —
bydlení městské, individuální.

E. P 0 s u d e k :

l) Určení obvyklé ceny nemovité věci:
Uvod:

!(



.3.

Obvyklou cenou se pro účely zákona č. 151/97 Sb. rozumí cena, která by byla dosažena
při prodeji stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv. Do její výše se nepromítaji vlivy
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv
zvláštní obliby. Pro účely určení ceny obvyklé se nejčastěji používá cena srovnávací
(tržní, statistická).
V principu se jedná o vyhodnocení cen nedávno uskutečněných prodejů nemovitých
věcí srovnatelných svým charakterem, velikostí a lokalitou, případně nemovitých věcí
nabízených na trhu realit. Předpokládá se, sohledem na stávající trh snemovitými
věcmi a pohyb cen jednotlivých typů nemovitých věcí, že prodeje by měly být
uskutečněny v období blízkém požadovanému termínu určení ceny, tzn., neměly by být
starší či mladší než 1 rok od požadovaného termínu (za delší dobu údaje ztrácí svoji
vypovídací schopnost) Toto srovnání se provádí na základě vlastního průzkumu trhu

. nemovitých věcí, vyhodnocením údajů z denního i odborného tisku, vývěsek realitních
kanceláří, sledováním aukci a dražeb, konzultacemi s realitními kancelářemi, správci
nemovitých věcí a zástupci obcí. Závěrem tohoto šetření je odhadovaná prodejní cena se
zohledněním současné situace na trhu pro srovnatelné nemovité věci.

Základní výchozí údaje:
Oceňovaná část pozemku se nachází v zastavěném území města, v části Zdaboř, v těsné

blízkosti rodinného domu č.p. 665.
Uzemm'm plánem je celý pozemek č. par. 22/6 řešen jako plochy smíšené, obytné —
bydlení městské, individuální .

Určení ceny obvyklé:
Na základě konzultaci se zástupci některých místních realitních kanceláří i 2 nabídek
nemovitých věcí v blízkém okolí, které inzerují jednotlivé realitní kanceláře, dospěl
znalec )( závěru, že se zde s pozemky obchoduje. Nejvíce nabízených pozemků
v inzerátech realitních společností je určeno pro stavby rodinných domů. V inzerátech

.
se najdou i pozemky určené ke komerčnímu využití a pozemky zemědělské i pozemky
pro využití jako zahrada.
Dle sdělení zástupců realitních společnosti by se cena výše uvedené části pozemku
mohla pohybovat kolem 850,- Kč/m2.
Zvolená metoda ocenění:
Znalec nemá ve svém archívu žádné kupní smlouvy, na základě kterých by byly
prodávány pozemky s podobným využitím, jako má oceňovaná část pozemku č. par.
22/6 v k.ú. Zdaboř.
Znalci se podařilo dohledat tyto nabízené pozemky v Příbrami ajejím nejbližším okolí,
kteréjsou určeny k zastavění stavbami pro bydlení:
- inzerát ČESKÉREALITY 2151776690, stavební pozemek v Lazci, () celkové výměře
639 m2, za cenu 806; Kč/m2,
— inzerát ČESKÉREALITY 289633, stavební pozemek v Občově, o celkové ploše
4493 m2, za cenu 1 180; KČ/m2. V této cenějsou započteny právní služby a služby RK,
- inzerát ČESKÉREAUTY N2013865, stavební pozemek v Orlové, () celkové výměře
14394 m2, za cenu 903; Kč/m2.

!!



.4.

Vzhledem kcharakteru i lokalitám nabízených parcel lze konstatovat. že ceny těchto
nabízených nemovitých věci jsou použitelné pro určení ceny nemovité věci — Části
pozemku č. par. 22/6 v kat. území Zdaboř. obci Příbram, a že tyto ceny jsou cenami
v daném místě a čase obvyklými.

Určení obvyklé ceny části pozemku bude provedeno porovnávací metodou:

Inzeráty:
&) inzerát ČESKÉREALITY 2151776690,

cena za 1 m2 parcely; 806,— Kč/m2,

objektivizační koeficient: 0,95 (větší výměra, podobná lokalita, širší využití)
výchozí cena: 765,70 Kč/mZ,
váha — míra podobností: 1

b) inzerát ČESKÉREALITY 289633,
cena za 1 m2 parcely: 1180,- Kč/m2,

. objektivizačm' koeficient: 0,80 (mnohem větší výměra, vzdálenější lokalita, širší

využití, v ceně zahrnuty právní služby a služby RK)
výchozí cena: 944; Kč/m2,
váha — míra podobnosti: 1

c) inzerát ČESKÉREALITY N201386S,
cena za 1 m2 parcely: 903; Kč/m2,

objektívizační koeficient: 0,9 (mnohem větší výměra, podobná Ioka1ita, širší využití)
výchozí cena: 812,70 Kč/m2,
váha — míra podobnosti: 1

Základní cena 1 m2 pozemku 2 porovnání:
(765,70 x 1) + (944 x 1) + (812,70 x 1) / 3 = 840,80 Kč/mz.

Určení ceny části pozemku:
parcela č. výměra. cena cena 1 m2 pozemku cena celkem zaokmuhleno
část p.č. 22/6 38 m2 840,80 Kč/m2 31 950,40 Kč 31 950,- Kč

.
2) Rekapitulace:
Výsledná určená obvyklá cena nemovité věci — části pozemku č. par. 22/6 v kat. území
Zdaboř, obci Příbram, okrese Příbram, činí ke dni 29. 9. 2020 celkem
31 950,- Kč, (slovy: třicetjedemisícdevětsetpadesát korun českých). Tato určená cena
v sobě nezahrnuje DPH.

3) Prohlášení:
Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku podle
ustanovení 5 12731) zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

4) Seznam příloh:
- zákres oceňované části parcely do katastrální mapy 1 list
— inzeráty RK — 3x

_ 3 listy

Ve Višňové dne 29. 9. 2020

Ing. Zbyšek Žemlík '
)

Višňová 228 /
:

262 61 /

lí!



.5.

C. Znalecká doložka:

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského
soudu v Praze ze dne 22. 5. 1998 č.j. Spr. 4051/96 pro základní obor ekonomika,
odvětví ceny a odhady, specializace pozemky a trvalé porosty.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 2269—16/2020 znaleckého deníku.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji přiloženou fakturou.

Ve Višňové dne 29. 9. 2020 Ing. Zbyšek Žemlík
Višňová 228 ,

„sek 262 61 , v

Š __ “' (z
„ M;) *,. v _ e“3 ,. ry g“, 06 ' $<:'%— "fa „“$$—“

,'“DJ'MÚÝĚ '

O



// /. \ _; .; fČJ/j \// % // * / \ ,/ \// AABŽ/L/ / ,/
\//V

/

“\,/!.,
. /// //

Q—5/45
_,
/

// \\\
44 78/ 7

\\ \

Q“ \ \
. výb „ 7 \l\

\,
1/,; „((/5,713,

/

,.
| |

I'. N\\ 4479/7 7
(

' ' ' 4 4 727/7 9 \
448 7/7 , F [ 7

' A) 44 79/75
. \49?

ď \. \
] I 1v ' ' 4 4 79,2 ;v

44 79/72
„ 4

. „44 79,4
;,th * — — _ 44 79/3

©
__ / — — "479/9 44 ,. »: w \

tí 90/(5 O—

/
QW \\

22/5

%“ \\\
\

o— \\ \

22/3 „ ©
1,4

' Q' :?

\ o ; 7 22/5 „ >

2274

.\\\\_\
/

G_

28/7
\\

\_\\ /\7„ „„ \\

7



Prodej stavebního pozemku, Příbram Page 1 of 1

„.. , _
v '

.. .. —

Wa -- = ?WU ze serveru ČESKÉREALITY cz
3/51? =. 1 „ &;

Šk 1er nabidce 46.828 nemovitosti“ "* “*“ “ aYum lsku: 25. 9 2020 09:06

AGH Blatná s.r.o. nabízí

Prodej stavebního pozemku
Lazec, Příbram

'

r :; , *'„šz \\ """"""“'"“"':'“'_"“"—"“
"““-“'"“ “—

é\ ;; 135,1.,
* 515 000 Kc

:_„v TW ' . “věřil Wae: , _ ,.,1“ "WW"* =
“
Á'Mg :) " sos .—KčJm2
&*! .IÍ

ib;— \ ff., Poznámka k ceně: Cena je pro kupujícího konečná.
„“Laalf' " +3 “%),-," ““““—“___“w—M7v —'—'“——*————————7—-

:>— — „* Max " „ ,
,;

' - Ě'ýUČ/Ž, Hlavm udaje
„\ ,* __"Š ...asun'f

„» gl, : “&'$-???“ ID nemovitostí: 2151776690
»: ŽS! .=“ ' 373573 »" *

j&;-;_Ěm l;; » jz? Plocha pozemku: 639 m2
i;: ,;?Í'f ? . '

':f 7 9,532. 7.554; pá Datum aktualizace: 15. června 2020
't“ :;f'á ffi“ „zu,„ifj“ = “*
ťa'Í'w ;: ,R'Ěwlfj““í. :“ ' '

::.“
\zuv/Jf—V' ' „' (JÁ fr'fž

Pozemek o celkové výměře 639 m2. který se nachází v klidné části Příbrami v katastrálním území Lazec, je územním
plánem zařazen jako plocha smíšená obytná pro městské individuální bydlent Pozemek je přístupný po nezpevněné
komunikaci. Elektrická přípojka na hranici pozemku.

Zakázku vyřizuje Nemovitost nabízí
.

Milan Holub AGH Blatná s.r.o. Íjfi

+420 383 420 222 J.P. Kpubka 51
+420 724 077 830 B'E'ga
Do (elefqnu uvedte KOD nemovitostl

388 1

ČESKEREALITY 2151776680
telefon: 383 420 222
mobil: 724 077 880

|

https://stredo.ceskereality.cz/pozemky/parcely/'?id=AMI1184432151776690&sfsel=slr„. 25.09.2020 14



Prodej stavebního pozemku, 4493ml. ()bčov l'agc ! m !

..—,» „
v '

. v _ „m.. .

W517 „ŽŠ .*.; * _ “. .TŠfWi' ' ze serveru ČESKEREALITYCZ
„LVL 97 't,

'
? „3 “%$er nabídce 46.828 nemovitosti“ ““ “ " “* "

Da um lsku: 25. 9 2020 09:09

REIMAX Anděl nabízí

Prodej stavebního pozemku, 4493m2
Občov (okres Příbram)

&;“ “í. "le 2.7
' “ r"

.
“““““

““*“—“C"“W'“ ““"—"“*““ """"

\ » v “ax%„;%Ě;A
“V"! * _TĚ'J, 5 301 740 KC

."vq
'

, _ ';.9“.Ajf\f;
' ':-' Ž 3 '

, _.*. 235-3th . griafhxťaóy
' .. , * Přepocet na m2:

* f" . = '. ' 14'—:'= „ -__, v , . \ \* „' ft: fágů Q„yřam . „ , ; 1.130 „Kam?
.

_ _ ,;
" " '-' '

. V (_ 'Í Poznámka_kce_ně: včetně práYEÍEĚ slqšeřílžří _ „_
Í . Iavní údaje

' '
f_i "; _" _ _ — 5 ID nemovitosti: 289633v ŠŠŠĚÁŠĚ 2% "5 p. h k* , (*" 3—2“ „_ . oc a zem u: 2

. Í
... .

&'$ &$“ : v_
po 4.493 m

-; Í; _ ',ťwg
“ '

_ wg ,; _. * Datum vložení: 15. září 2020
» , " * ) ň,“ “' 't“

fx;-
Nabízím k prodeji roziehly'. rovinatý. stavební pozemek v obci Občov. pouhých 6 km jihozápadně od města Příbram, 11
km severovýchodně od města Dobříš. Pozemek o celkové výměře 4493 m2 je strategicky umístěn, v klidné části obce
a naskýtá příjemný výhled do otevřené přírody. Na hranici pozemku vybudován pilíř/eiektřína, kanalizace obecní. vodu
nutno řešil na vlastní náklady vn! studna. Obecní příjezdová komunikace zpevněná.

Rozlehlý pozemek naskýtá možnost nového rozdělení na tři stavební pozemky. s vlastní příjezdovou cestou. dle GP,
Pilíř na elektřinu je připraven na hranici pozemku.

V obci základni občanská vybavenosl, obchod. restaurace. pošta. MŠ a ZŠ v obci Suchodol cca 5 min jizdy autem (2
km). Veškerá občanská vybavenost Příbram a Dobříš, pravidelné autobusové spoje,

\ Zakázku vyřizuje Nemovitost nabízí RE!"AX
) *

»
Drahoslava Bosáková RE/MAX Anděl Anděl

'
f_n * Ostrovského 253/3

; Praha

?
_ 15000

'
telefon: 725 293 030

+420 721 266 702
Do xeleiqnu uvedte KOD nemovnosn
ČESKEREALITY 289633

- - v u ., _ ». '
hups://stredo.ceskereaI1ty.cz/pozemky/parcely/?|d=DI—L3658)289633&sfsexfokres%g,„ 25.09.2020

Jb
_.

__— \

i



Prodej stavebního pozemku. Příbram — Orlov Page 1 of 1

„.r „.„_
v ' . _ . „ . ,

;gAx—_ _ ;" _, "_ _
f * f'uyýti

' ze serveru CESKÉREALITY.CZ
“mg;“ <- . »' :; Ajkgt „ZV nabidce 46.828 nemovitosti“' “' " "““ " Dafum rsku: 25. 97 2020 0905

HVB Real Estate s.r.o. nabízi

Prodej stavebního pozemku
Orlov. Příbram

;! L13 000 000 Kč
:

Hlavní údaje
' '

*_7 _
J

ID nemovitosti: N2013865
, „-c—:: , v V

“,
. _ “ L

„„a—„Www—. $%? ““"“ "“"““ “394 m2 %? MÁ
_ „ "> .

if „$"" “:““ “:*-< „f_— _ ** »
»

Datum aktualizace: 26. července 2020
„ v „_ __

_
""““—Wfď—t—

Nabízíme k prodeji stavební parcelu o ploše 14.394 m2 v obci Orlov. okr. Příbram. Parcela se nachází ve vyhledávané
oblasti. která bezprostředně sousedí s brdskými lesy. Ze síti je předpoklad využiti elektřiny. přívod vody se musí řešit
vrtanou studnou, likvidaci odpadních vod jlmkou nebo čističkou.

Lokalita je určena pro výstavbu rodinných domů
- maximální zastavěnost pozemku nadzemními objekty 15%,
- maximálně 2 nadzemní podiaží (i v případě zastřešení šikmou střechou a využití podkroví)
» hlavní stavba (nikoliv daplňkove' stavby) smí být umístěna ve vzdálenosti min. 30 metrů od okraje lesa
- podél parceiy vede obecní. lesní cesta. která je vyznačena na katastru.

Okolí nabízí možnost turistiky, cykloturistiky. houbaření a dalšího vyžití. Další informace získáte u makléře.

Zakázku vyřizuje Nemovitost nabizi

$ MÍIOSIBV Večerka HVB Real Estate s.r.o. HVB

\.
Korunní 1310/56

„\ Praha Real Estate
©

12000

x „' ,; telefon: 244 470 367
.“ \ mobil: 602 200 907

734 700 705

734 700 705
Do teiefqnu uvedte KOD nemovnosn
ČESKEREALITY N2013865

,
.

L https://stred0,ceskerealily.cťpozemky/parcely/?id=DDN35802N20 ] 3865&sí“set=stran„4 210942020 „ XJ


